## Указ Президнума Верховного Совета Туркменской ССР

О НАГРАЖЛЕНИИ ПОЧЕТНОИ ГРАМОТОИ ПРЕЗИЛИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ТУРКМЕНСКОЙ ССР АРТИСТОВ ТУРКМЕНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ТЕАТРА ЮНОГО ЗРИТЕЛЯ

За достигнутые успехи в развитии театрального искусства и в связи с 50-летием советского театра для петей наградить Почетной грамотой Президнума Верховного Совета Туркменской ССР:

Агабаева Кульмурада артиста Туркменского госупарственного театра юного

зрителя.

Аймелову Маягозель артистку Туркменского государственного театра юного зрителя.

Аловова Ата - артиста Туркменского госуларственного театра юного зрителя.

Байрамбердыева Амангельды. — артиста Туркмен. государственного театра юного зрителя.

Муллыка Хоммата - ар тиста Туркменского государственного театра юного зрителя.

Ниязова Худайберлы артиста Туркменского государственного театра юного

зрителя.

Председатель Президнума Верховного Совета Туркменской ССР А. КЛЫЧЕВ.

Секретарь Президнума - Верховного Совета т. БАБАЕВА. Туркменской ССР

Гор. Ашхабал. 7 января 1970 года.